



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Umwelt ApS

Glentevej 47, 2400 København NV

CVR-nr. 18 89 08 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jakob Anders Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Umwelt ApS Glentevej 47 2400 København NV
	CVR-nr.: 18 89 08 95
	Stiftet: 15. november 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Alexander Sachs Martin Michael Hansen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Yellow Umwelt A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureau, herunder rådgivning og produktion inden for markedsføring og reklamevirksomhed, men selskabet har dog frasolgt aktiviteten jf. nedenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.321 mod -88.253 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.911 mod -153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-56.321	-88.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.580	125.573
Øvrige finansielle omkostninger	-78.171	-29.263
Resultat før skat	-50.912	8.057
Skat af årets resultat	-5.999	-8.210
Årets resultat	-56.911	-153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.756.911	-153
Disponeret i alt	-56.911	-153



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.625	2.500.415
	Tilgodehavender i alt	409.625	2.500.415
	Omsætningsaktiver i alt	409.625	2.500.415
	Aktiver i alt	409.625	2.500.415



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	750.000
Overført resultat	119.777	1.166.688
Egenkapital i alt	159.777	1.916.688
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	115.062
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	115.062
1 Kortfristet del af langfristet gæld	193.162	460.247
Gæld til pengeinstitutter	1.080	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.625	0
Selskabsskat	5.981	8.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.848	468.665
Gældsforpligtelser i alt	249.848	583.727
Passiver i alt	409.625	2.500.415
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	1.166.841	1.916.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153	-153
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	1.166.688	1.916.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.756.911	-1.756.911
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.700.000	-1.700.000
Kontant kapitalnedsættelse	-710.000	710.000	0
	40.000	119.777	159.777



Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	193.162	193.162	0	0
	193.162	193.162	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Immaterielle anlægsaktiver	0
Materielle anlægsaktiver	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yellow Umwelt A/S, CVR-nr. 20053291, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


